ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  2 февраля 2024 года      № 170/1039-8

г. Калининград

О группе контроля Избирательной комиссии Калининградской области за

использованием регионального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в

Калининградской области при подготовке и проведении выборов

Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона от 10 января

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 23

Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 2.4

Регламента перевода Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации, утвержденного Постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря

2023 года № 143/1107-8, Избирательная комиссия Калининградской области

решила:

1. Образовать группу контроля Избирательной комиссии Калининградской

области за использованием регионального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в

Калининградской области при подготовке и проведении выборов Президента

Российской Федерации в следующем составе:

− Баязитов Олег Робертович – секретарь Избирательной комиссии

Калининградской области;

−  Васецкий Дмитрий Алексеевич – член Избирательной комиссии

Калининградской области;

− Поживилко Иван Иванович - член Избирательной комиссии

Калининградской области.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Информационный

бюллетень Избирательной комиссии Калининградской области».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения

на секретаря Избирательной комиссии Калининградской области

О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

                                                 О.Р. Баязитов